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Protokół Nr 11/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 7 luty 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
Pozostali uczestnicy posiedzenia:
Małgorzata Nosowicz - Rzecznik Prasowy

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: szczegółowych zasad, sposobu i
trybu umarzania wierzytelności Powiatu Skarżyskiego oraz jego jednostek organizacyjnych z tytułu
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz udzielenia ulg w spłacie tych
należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz wniósł o jego
rozszerzenie o podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu przyjął powyższy wniosek postanawiając rozszerzyć porządek posiedzenia.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia, po zmianie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna



Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia, po zmianie.

Porządek po zmianie:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: szczegółowych zasad, sposobu i
trybu umarzania wierzytelności Powiatu Skarżyskiego oraz jego jednostek organizacyjnych z tytułu
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz udzielenia ulg w spłacie tych
należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,
c) zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: szczegółowych zasad,
sposobu i trybu umarzania wierzytelności Powiatu Skarżyskiego oraz jego jednostek organizacyjnych z
tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz udzielenia ulg w spłacie tych
należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych (załącznik nr 2).

Referująca: Skarbnik – Pani Alina Skuza. Poinformowała, że w związku z wejściem w życie z dniem
01.01.2010r obowiązku określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej zachodzi
konieczność poszerzenia treści dotychczasowych uchwał o warunki dopuszczalności pomocy
publicznej. Uchwalając uchwałę zgodnie z art. 59 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr
157 poz. 1240 z późn.zm.) organ stanowiący JST powinien określić nie tylko ogólne zasady udzielania
ulg, ale także uregulować zasady udzielania ulg stanowiących pomoc publiczną.
Starosta – Pan Michał Jędrys zaproponował zmianę w § 3 pkt. 1 następująco: „Do umarzania,
odraczania lub rozkładania na raty wierzytelności uprawnieni są:
1) kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu – jeżeli wartość wierzytelności przy umorzeniu nie
przekracza kwoty 1 000 zł.,
2) Zarząd Powiatu do kwoty 30 000 zł., jeżeli wierzytelność przekracza kwotę 30 000 zł. wymagana jest
zgoda Rady Powiatu Skarżyskiego.”
Ponadto Starosta zaproponował zmianę w § 5 pkt. 2 „Okres odroczenia lub rozkładania na raty nie
może przekroczyć z 12 na 36 miesięcy”
Powyższe sugestie Starosty zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu.
Starosta wskazał na zapis § 8 projektu mówiący o zobowiązaniu kierowników jednostek
organizacyjnych do przekazywania Zarządowi Powiatu informacji dot. umorzenia wierzytelności. W
związku z powyższym zapytał, czy Zarząd Powiatu też nie powinien przedkładać informacji o
umorzeniach wierzytelności Radzie Powiatu.
Skarbnik wyjaśniła, że zgodnie z obowiązującą regulacją prawną nie ma takiego obowiązku. Informacja
ta zostanie zawarta w wykonaniu budżetu powiatu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie powyższego projektu uchwały, po uwzględnieniu
w/w zmian:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt uchwały, po zmianie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego (załącznik nr 3),



Omawiając powyższy projekt uchwały Skarbnik poinformowała, że konieczność jego podjęcia wynika z
zapisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.).
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (załącznik nr 4),

Referująca: Skarbnik – Pani Alina Skuza. Poinformowała, że zmiany w planie dochodów i wydatków
budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w §1 pkt 1 i 2 uchwały wynikają z:
� Porozumień i umów zawartych z Jednostkami Samorządu Terytorialnego przedmiotem, których jest
finansowanie przez Gminy transportu dzieci niepełnosprawnych do Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych
w Skarżysku-Kam. Razem na kwotę: 22.912,00 zł.
� Pisma Powiatowego Centrum Rodzinie z dnia 31.01.2011r w sprawie zwiększenia planu dotacji z
Miasta Warszawy o kwotę zł: 835 celem zwiększenia wydatków na świadczenia społeczne osoby
przebywającej w rodzinie zastępczej.
� Pism jednostek organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego o dokonanie zmian
w planach finansowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej z uwagi na powstałe płatności,
które nie były ujęte w planach finansowych roku 2011. Pisma w sprawie dokonania zmian złożyły:
Zarząd Dróg Powiatowych z dnia 12.01.2011r., Starostwo Powiatowe Wydział Geodezji, Kartografii,
Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 01.02.2011 r., Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy z
dnia 2011.02.01, Powiatowego Zespołu ds. Orzekania
o Niepełnosprawności z dnia 02.02.2011r.
Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5).

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że zgodnie ze zobowiązaniem Zarządu Powiatu Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy przedstawił analizę finansową oraz alternatywy mające na celu
usprawnienie pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej w 2011 roku. Dyrektor
przedstawił następujące alternatywy:
1. Przyjąć model zarządzania urzędem – w miejsce stanowiska Zastępcy dyrektora utworzyć stanowisko
Kierownika CAZ.
2. Przenieść pracownika z Działu Instrumentów Rynku Pracy ze stanowiska ds. dotacji
i refundacji do Działu Organizacyjnego na stanowisko ds. kontroli zewnętrznej.
3. Z oszczędności pozyskanych z pkt. 1 zatrudnić informatyka.
Wyjaśnił, że Regulamin PUP stanowiący załącznik do w/w uchwały uwzględnia powyższe alternatywy.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. W świetle
powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.



Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Zespołu Radców Prawnych (załącznik nr 6)
zawierające informację, że Sąd Rejonowy Wydział I Cywilny
w Skarżysku – Kamiennej wyrokiem z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie sygn. Akt I C.266/10,
doręczonym z uzasadnieniem w dniu 03.02.2011 r. zasądził na rzecz powódki kwotę 425 zł. z
odsetkami od dnia 25.11.2009 r. oraz kwotę 107 zł. tytułem zwrotu kosztów procesu. Sprawa dotyczyła
nadpłaty za wydanie karty pojazdu przy rejestracji pojazdu sprowadzonego spoza granic kraju. We
wszystkich sprawach dotyczących tego samego stanu prawnego i faktycznego Sąd Okręgowy w
Kielcach oddalał apelacje powiatu skarżyskiego stojąc na stanowisku, że wyroki Sądu Rejonowego w
Skarżysku – Kam. odpowiadają prawu. W tym stanie rzeczy, widząc bezzasadność dalszego
prowadzenia sporu, a także aby nie narażać Powiatu na dodatkowe koszty sądowe radca wniosła o
odstąpienie od wnoszenia apelacji i wykonanie wyroku zgodnie z jego treścią.
W świetle powyższego Zarząd Powiatu zdecydował odstąpić od wnoszenia apelacji i wykonać wyrok
zgodnie z jego treścią.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 (załącznik nr 7) dotyczące dowozu dzieci do ośrodka.
Dyrekcja zwróciła się ponownie z prośbą o zgodę na uruchomienie dowozu dzieci będących pod opieką
placówki oraz utworzenie oddziału przedszkolnego
w SP. Dodał, że ośrodek ten posiada internat i tylko cześć dzieci jest dowożonych. Wyjaśnił, że obecnie
dowóz dzieci do SOSW Nr 2 jest realizowany przez Zespół Placówek Edukacyjno – Wychowawczych.
Koszty dowozu są współfinansowane przez gminy na podstawie zawartych z ZPEW porozumień. Toteż
niezasadne jest zawieranie kolejnych porozumień. Niemniej jednak czasami dowóz dzieci do SOSW Nr
2 uzależniony jest od wolnego miejsca
w samochodzie. Mając na uwadze, że ZPEW dysponuje samochodami przystosowanymi specjalnie do
przewozu dzieci niepełnosprawnych stwierdził, iż nie widzi przeszkód, aby dowóz dzieci do obu
placówek był realizowany przez ZPEW. Wskazał też na kalkulację kosztów dowozu SOSW Nr 2, z
której wynika, iż koszty te będą zdecydowanie wyższe niż koszty dowozu ZPEW. Odnosząc się do
drugiej kwestii poruszanej przez Dyrektor Ośrodka Pan Zenon Nowakowski odczytał wyciąg z
posiedzenia Zarządu Powiatu odbytego w dniu 22 września 2010 r. w którym Zarząd uprzedniej
kadencji wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury utworzenia oddziału przedszkolnego dla dzieci z
orzeczoną niepełnosprawnością, w tym autystycznych w SOSW Nr 2 od roku szkolnego 2011 – 2012.
Jednocześnie wskazano na konieczność wstrzymania naboru do funkcjonującego w ZPEW przedszkola
specjalnego. Wyjaśnił, że SOSW Nr 2 pracuje z dziećmi autystycznymi i posiada znaczne osiągnięcia
w tym zakresie działania. Poinformował, że zgodnie z regulacją prawną, oddział przedszkolny specjalny,
w tym dla dzieci autystycznych, można utworzyć już przy grupie 2 – 4 uczniów. Pan Zenon
Nowakowski uznał wstrzymanie naboru do przedszkola specjalnego w ZPEW za niezasadne, ze
względu na różne rodzaje niepełnosprawności, które będą występować w tych przedszkolach.
Pani Katarzyna Bilska zwróciła uwagę, że dzieci autystyczne ze względu na rodzaj schorzenia powinny
być przewożone jednym środkiem transportu oraz ze stałymi opiekunami. Uznała za ważne wskazane w
piśmie Dyrektor Ośrodka stwierdzenie, że brak możliwości dowozu uczniów jest niejednokrotnie
powodem jego utraty, gdyż rodzic po uzyskaniu takiej informacji rezygnuje z usług placówki. Pani
Katarzyna Bilska poparła prośbę jednostki twierdząc, iż realizowanie dowozu mogłoby być realizowane
przez dwie placówki. Wówczas samochód ZPEW wykonywałby mniej kursów i nie byłoby problemu z
miejscem dla wszystkich uczniów. W swojej wypowiedzi wskazała również na konieczność
uporządkowania kształcenia specjalnego w powiecie skarżyskim wg rodzajów niepełnosprawności.
W trakcie dyskusji poruszano również kwestię kosztów dowozu oraz ewentualnej partycypacji gmin w
tych kosztach.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji podtrzymał wcześniejszą decyzję dotyczącą zgody
na utworzenie oddziału przedszkolnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 2 od
roku szkolnego 2011 – 2012. Jednocześnie postanowiono nie wygaszać naboru do przedszkola
funkcjonującego w Zespole Placówek Edukacyjno – Wychowawczych. Ponadto Zarząd zdecydował, że
dowóz dzieci do SOSW NR 2 powinien odbywać się na tych samych zasadach co dotychczas, tj.



powinien być realizowany przez Zespół Placówek Edukacyjno – Wychowawczych.
Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej
Inspektorat w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 8) zawierające prośbę
o współorganizowanie uroczystości związanych z 3 rocznicą śmierci gen. Antoniego Hedy „Szarego”.
Koszt organizacji obchodów szacowany jest na kwotę 600 zł.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 600 zł. na współorganizowanie uroczystości
związanych z 3 rocznicą śmierci gen. Antoniego Hedy „Szarego”. Środki na ten cel zostaną
wydatkowane z dz. 921 rozdz. 92105.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.

Skarbnik – Pani Alina Skuza poinformowała, że wpłynęły na konto Starostwa dodatkowe środki
finansowe, które należy wprowadzić do budżetu powiatu zwiększając dochody i wydatki. Środki te to
kwota:
- 366 000 zł. ze sprzedaży linii niskiego napięcia,
- 362 123,36 zł. - refundacja nakładów na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr
0591 T relacji Łączna – Jęgrzna – Gózd” (środki UE).
Następnie przedstawiła pisma:
- Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu (załącznik nr 8) zawierające prośbę
o rozszerzenie zakresu zadania w dziale 700 rozdział 70005 § 6050 pod obecną nazwą „Przebudowa
budynków przy ul. Plac Floriański”, na inwestycję pod nazwą „Przebudowa budynków wraz z
zagospodarowaniem terenu i odwodnieniem przy ul. Plac Floriański 1”
i zwiększenie środków finansowych na to zadanie o kwotę 366 000 zł.;
- Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej (załącznik nr 9) zawierające prośbę
o zwiększenie środków finansowych w dziale 852, rozdziale 85201 § 2320 – dotacje celowe dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
o kwotę 287 499 zł. Środki te przeznaczone są na opłacenie pobytu dzieci pochodzących z powiatu
skarżyskiego, umieszczonych w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych
powiatów. Wg kalkulacji przedstawionej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, wydatki
związane z realizacją powyższego zadania ulegną zwiększeniu o kwotę 287 499 zł.,
- Rzecznika Prasowego Starostwa (załącznik nr 10) zawierające prośbę o zwiększenie zabezpieczenie w
budżecie powiatu skarżyskiego na 2011 rok w dziale 750, rozdziale 75075 środków w wysokości 20
000 zł. , z czego: § 4210 – 5 000 zł. (środki na zakup nagród – upominków w ramach przedsięwzięć
objętych honorowym patronatem Starosty Skarżyskiego) oraz § 4300 – 15 000 zł. (emisja banerów
promujących powiat skarżyski
i działalność Zarządu Powiatu, zamieszczenie kolumny samorządowej w Tygodniku Skarżyskim,
wykonanie kartek świątecznych).
- Zespołu Szkół Technicznych (załącznik nr 11) zawierające prośbę o zabezpieczenie środków
finansowych na realizację projektu Leonardo da Vinci „Uczenie się przez całe życie” zaplanowanego na
lata 2010 – 2011 w wysokości 20% budżetu projektu, tj. kwotę 20 054 €, co w przeliczeniu na walutę
PLN zgodnie z wysokością kursu otrzymanego od Agencji wynosi 77 166 PLN.
- Wydziału Komunikacji i Transportu (załącznik nr 12) dotyczące prośby
o zabezpieczenie w budżecie na rok 2011 środków finansowych, które umożliwią zwrot opłat za
wydanie karty pojazdu w następnych ewentualnych roszczeniach zwrotu.
Skarbnik poinformowała również o konieczności zwiększenia dotacji na projekt realizowany w ramach
RPO „Nad Czarną i Kamienna…”, zgodnie z aneksem w kwocie 14 915 zł.
Zarząd Powiatu postanowił środki finansowe w kwocie 366 000 zł. pochodzące ze sprzedaży linii
niskiego napięcia przeznaczyć na rozszerzenie zakresu zadania w dziale 700 rozdział 70005 § 6050 pod
obecną nazwą „Przebudowa budynków przy ul. Plac Floriański”. Jednocześnie zdecydowano o zmianie
nazwy tego zadania na „Przebudowa budynków wraz
z zagospodarowaniem terenu i odwodnieniem przy ul. Plac Floriański 1”. Natomiast środki finansowe w
wysokości 362 123,36 zł. stanowiące refundację nakładów na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa



drogi powiatowej nr 0591 T relacji Łączna – Jęgrzna – Gózd” (środki UE) postanowiono
rozdysponować następująco:
- 210 333 zł. na zwiększenie środków finansowych w dziale 852, rozdziale 85201 § 2320 – dotacje
celowe dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego,
- 77 166 zł. na zabezpieczenie 20% wkładu własnego do projektu Leonardo da Vinci „Uczenie się przez
całe życie” na lata 2010 – 2011,
- 20 000 zł. na zwiększenie w dziale 750, rozdziale 75075 środków, z czego: § 4210 –
5 000 zł. (środki na zakup nagród – upominków w ramach przedsięwzięć objętych honorowym
patronatem Starosty Skarżyskiego) oraz § 4300 – 15 000 zł. (emisja banerów promujących powiat
skarżyski i działalność Zarządu Powiatu, zamieszczenie kolumny samorządowej w Tygodniku
Skarżyskim, wykonanie kartek świątecznych),
- 14 915 zł. na zwiększenie dotacji na projekt realizowany w ramach RPO „Nad Czarną
i Kamienna…”,
Różnicę w kwocie 39 709 zł. Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć na zwiększenie wydatków w
dziale 757 rozdziale 757 02 § 8110 – obsługa długu kwota 30 000 zł. oraz na zwrot różnicy w
wysokości opłat za wydanie karty pojazdu w dz. 750 rozdz. 75020 § 4600 kwota 9 709 zł..

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:
Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk ……………………
4. K. Bilska …………………………

Załączników 13:
Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: szczegółowych zasad,
sposobu i trybu umarzania wierzytelności Powiatu Skarżyskiego oraz jego jednostek organizacyjnych z
tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz udzielenia ulg w spłacie tych
należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych,
Załączniki nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: planu finansowego zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2011 rok,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 6 – pismo Zespołu Radców Prawnych, z dnia 04.02.2011 r.,
Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2, z dnia
10.01.2011 r.,
Załącznik nr 8 – pismo Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej Inspektorat w Skarżysku –
Kamiennej, z dnia 07.02.2011 r.



Załącznik nr 9 – pismo Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu, z dnia 07.02.2011 r.,
Załącznik nr 10 – pismo Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, z dnia 04.01.2011 r.,
Załącznik nr 11 – pisma Rzecznika Prasowego Starostwa, z dnia 01.01.2011 r.,
Załącznik nr 12 – pismo Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 07.02.2011 r.,
Załącznik nr 13 – pismo Wydziału Komunikacji i Transportu, z dnia 07.02.2011 r.
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